



SACCF 000	0221
Versión: 1.0.0	01
	Unidad Ejecutora
	Unidad de Compra
	Código de la Unidad de Compra
	Año Fiscal
	Fecha Aprobación

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SAMP
Suministro de Oficina	Suministro de Oficina	Bienes	Compra Menores	SI	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2018		Región	COGAMA O METROPOLITANA
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
FECHA PREVISTA REINICIACIÓN	FECHA PREVISTA REINICIACIÓN	01-03-2018		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO DETALLADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	#
40121104	Papel bond para para dibujo	Hoja	2	170.00	340.00	—
4410304	Alfileres e agujas de encausalamiento	Unidad	200	95.00	19,000.00	—
43201809	Disco compacto cd de lectura y escritura	Unidad	400	15.00	6,000.00	—
44216165	Organizadores	Unidad	30	700.00	21,000.00	—
20116163	Perforadora de avance	Unidad	1	2,850.00	2,850.00	—
20116163	Perforadora de avance	Unidad	4	450.00	1,800.00	—
4401082	Máquina copimadora	Unidad	3	3,000.00	9,000.00	—
60121104	Papel bond para para dibujo	Unidad	1000	140.00	140,000.00	—
5121086	Etiquetas auto adhesivas	Unidad	75	16.50	1,237.50	—
4202201	Partes de piezas de impresión	Unidad	5	260.00	1,300.00	—
2021702	Fitas adhesivas	Unidad	4	130.00	520.00	—
4412011	Folios	Unidad	12	430.00	5,160.00	—
4412011	Folios	Unidad	10	395.00	3,950.00	—
4412011	Folios	Unidad	2	230.00	460.00	—
4412005	Libretos de citas o compromisos	Unidad	10	180.00	1,800.00	—
14111311	Papel fileno o cuadernos para indicadores	Unidad	100	14.51	1,451.00	—
14111311	Papel fileno o cuadernos para indicadores	Unidad	100	26.00	2,600.00	—
44121504	Soleno de ventana	Unidad	5	500.00	2,500.00	—
44121503	Soleno	Unidad	2	1,100.00	2,200.00	—
4412101	Soleno	Unidad	2	1,280.00	2,560.00	—
4401022	Tapa de encausalamiento	Unidad	5	290.00	1,450.00	—
4412013	Removedores de grasa (usa ganchos)	Unidad	30	29.00	870.00	—
4414018	Flores	Unidad	25	22.50	562.50	—
44216164	Teléfonos móviles	Unidad	2	726.00	1,452.00	—
3110107	Unidad almacen	Unidad	50	51.31	2,565.50	—
2402202	Organizadores de cinta para sellar cajas	Unidad	5	62.98	314.90	—
5020120	Carpetas	Unidad	50	47.00	2,350.00	—
44121701	Indicadores	Unidad	120	47.00	5,640.00	—
44121708	Manejadores	Unidad	25	62.50	1,562.50	—
44121710	Resaltadores	Unidad	60	12.30	738.00	—
3201010	Pagamentos	Unidad	10	84.51	845.10	—
3201010	Pagamentos	Unidad	5	38.14	190.70	—
4321003	Conectores de categoría	Unidad	30	44.00	1,320.00	—
321700	Cartas	Unidad	5	330.00	1,650.00	—
4412003	Carpetas	Unidad	50	83.97	4,198.50	—
4412003	Carpetas	Unidad	50	122.78	6,139.00	—
4412003	Carpetas	Unidad	50	176.31	8,815.50	—
44121708	Manejadores	Unidad	10	50.00	500.00	—
3201012	Cinta transparente	Unidad	10	66.44	664.40	—
14111311	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	30	12.00	360.00	—
3201010	Cartas	Unidad	20	18.00	360.00	—
4412107	Gomas	Unidad	10	100.00	1,000.00	—
4411502	Organizadores de carpetas de escritorio	Unidad	25	1,385.00	34,625.00	—